
Championnat de l'Aisne Adultes

SOISSONS du 14/01/2012 au 15/01/2012

Liste des participants par catégorie de classement

Nom Club CatLicence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

BRULFERT DOMINIQUE PARCY TIGNY SFCL756838A 2 ---1SFCL

CARETTE MARINA BLANZY SFCL459683F 2 ---1SFCL

FERREIRA CELINE LA FERE SFCL676963E 2 ---1SFCL

JUTTEAU MARTINE CHEZY EN ORXOIS SFCL628845C 2 ---1SFCL

LAHAYE DELPHINE LA FERE SFCL779427D 2 ---1SFCL

MANGIN ANAIS CHAUNY SFCL408851D 2 ---1SFCL

MARCY GWENAELLE ETREUX SFCL694199P 2 ---1SFCL

MOUTAILLIER SOPHIE CHEZY EN ORXOIS SFCL734720J 2 ---1SFCL

TATIN CLEMENCE CHAUNY SFCL455802M 2 ---1SFCL

WATIER CHRISTINE VILLENEUVE ST GERMAIN SFCL627826V 2 ---1SFCL

10Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

AUBERT JULIEN CHAUNY SHCL393908L 2 ---1SHCL

BOUET FABRICE CHEZY EN ORXOIS SHCL628847E 2 ---1SHCL

BOURNONVILLE MAXIMILI PINON SHCL457277R 2 ---1SHCL

BOUTEILLER BRUNO LA FERE SHCL762250H 2 ---1SHCL

CAVILLON STEPHANE CHAUNY SHCL297378M 2 ---1SHCL

CHAPOTEL KEVIN CHAUNY SHCL454268V 2 ---1SHCL

DAULE HERVE MURET & CROUTTES SHCL689158K 2 ---1SHCL

DHOTEL DIDIER NEUILLY SAINT FRONT SHCL025812G 2 ---1SHCL

DUVAL SEBASTIEN CHACRISE SHCL400316B 2 ---1SHCL

GUERY PHILIPPE PARCY TIGNY SHCL756839B 2 ---1SHCL

HENNEQUIN VALERY CHAUNY SHCL738437Z 2 ---1SHCL

JAWORSKY THIERRY SOISSONS SHCL757648F 2 ---1SHCL

KACZMAR LUDOVIC BEUVARDES ARCHERS OMOIS SHCL225489X 2 ---1SHCL

LECOMTE FREDERIC CHEZY EN ORXOIS SHCL696762A 2 ---1SHCL

LIEGEOIS REUNAN CHEZY EN ORXOIS SHCL628840X 2 ---1SHCL

LIVEMONT VINCENT CHEZY EN ORXOIS SHCL606708R 2 ---1SHCL

MAILLARD STEPHANE CHAUNY SHCL616686L 2 ---1SHCL
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Nom Club CatLicence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

MAQUIN THIERRY MURET & CROUTTES SHCL689156H 2 ---1SHCL

MELINE HERVE BLANZY SHCL454093E 2 ---1SHCL

MONCOURTOIS DAMIEN BEUVARDES ARCHERS OMOIS SHCL225490Y 2 ---1SHCL

MOREIRA HILARIO ACY SHCL593476H 2 ---1SHCL

NOEL DOMINIQUE COUCY LES EPPES SHCL328598X 2 ---1SHCL

PARRA PASCAL LA FERE SHCL775706J 2 ---1SHCL

PASQUIER DIDIER NEUILLY SAINT FRONT SHCL262232K 2 ---1SHCL

PASQUOTTO PHILIPPE BLERANCOURT SHCL735377Y 2 ---1SHCL

PRUVOST DAVID BLANZY SHCL718271E 2 ---1SHCL

PRUVOT BENOIT LA FERE SHCL778576D 2 ---1SHCL

SAMIEZ FREDERIC ETREUX SHCL626638D 2 ---1SHCL

TOUSSAINT JOEL ACY SHCL361678D 2 ---1SHCL

VERCAUTEREN FABRICE CHEZY EN ORXOIS SHCL366610P 2 ---1SHCL

30Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

DESPEYROUX LAN CHARLY SUR MARNE VFCL263890M 1 01C1VFCL

FOLLET PATRICIA ST QUENTIN VFCL657435D 1 01B1VFCL

LAFORGE FRANCOISE ST QUENTIN VFCL408031M 1 02C1VFCL

LEBEGUE DOLORES VAILLY SUR AISNE VFCL294520F 1 02A1VFCL

MOIRET LAURETTE NAUROY VFCL003141P 1 01D1VFCL

RIBEAUCOURT NICOLE ST QUENTIN VFCL662829S 1 01A1VFCL

6Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

BOMY ALAIN VILLENEUVE ST GERMAIN VHCL749312V 1 05A1VHCL

BOUTRELLE GERARD PARCY TIGNY VHCL000927H 1 05B1VHCL

CAUCHOIS JACKY PINON VHCL652270P 1 05C1VHCL

CAVILLON THIERRY CHAUNY VHCL289748U 1 06A1VHCL

DA SILVA FERNANDO ACY VHCL302175B 1 06B1VHCL

DUSSAUSSOY PASCAL BEUVARDES ARCHERS OMOIS VHCL234675G 1 06C1VHCL

EVRARD PASCAL LA FERE VHCL611508H 1 05D1VHCL

GELOEN DANIEL LA FERE VHCL302272G 1 06D1VHCL

HARANT JEAN PIERRE COUCY LES EPPES VHCL793553H 1 07A1VHCL

LARATTE PIERRE BLERANCOURT VHCL741999W 1 08B1VHCL

LEFIN PHILIPPE LAON VHCL294744Z 1 07B1VHCL
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Nom Club CatLicence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

MACAISNE MARTIAL CHAUNY VHCL429824A 1 07C1VHCL

MAZOUR JEAN-MARC LA FERE VHCL788970B 1 07D1VHCL

MOIRET JEANLUC NAUROY VHCL003140N 1 09D1VHCL

POROT SERGE FERE EN TARDENOIS VHCL775286C 1 08A1VHCL

QUESNEL JEAN NOEL SERINGES ET NESLES VHCL645546F 1 08C1VHCL

REY ERIC CHARLY SUR MARNE VHCL665503Y 1 08D1VHCL

17Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

DACREMONT JEANNE FRA LONGUEVAL SVFCL327334Y 1 03A1SVFCL

DELOT JOSETTE JUSSY SVFCL469774Z 1 02B1SVFCL

VALLIN MICHELE CHARLY SUR MARNE SVFCL761846U 1 02D1SVFCL

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

BOUXIN JACQUES VERVINS SVHCL378245L 1 13C1SVHCL

DE SAINT RIQUIER CLAUD CHARLY SUR MARNE SVHCL671004C 1 11D1SVHCL

DELANNOY JEAN LA FERE SVHCL625890R 1 12C1SVHCL

DEMAGEAUX JEAN VILLEQUIER AUMONT SVHCL003115L 1 11A1SVHCL

DRUELLE LIONEL ACY SVHCL651446U 1 14A1SVHCL

FAGNON JEAN-MARC CHAUNY SVHCL649570E 1 14D1SVHCL

FOURNIER CLAUDE CHATEAU THIERRY SVHCL723362N 1 14C1SVHCL

KACZMAR JEAN PAUL MURET & CROUTTES SVHCL021693E 1 13A1SVHCL

MARCELLIN DANIEL ST QUENTIN SVHCL647501F 1 11B1SVHCL

MENNECHET ROLAND LA FERE SVHCL003089H 1 12B1SVHCL

MEUNIER CLAUDE VILLENEUVE ST GERMAIN SVHCL234835F 1 11C1SVHCL

POTTIER JEAN-LUC MURET & CROUTTES SVHCL714166T 1 13D1SVHCL

RANSON ALAIN CHAUNY SVHCL643348S 1 12D1SVHCL

SERVAES DANIEL COUCY LES EPPES SVHCL269471D 1 13B1SVHCL

THIEFFRY JEAN CLAUDE LONGPONT SVHCL392700Y 1 14B1SVHCL

VABRE JEAN CLAUDE HIRSON SVHCL435445K 1 12A1SVHCL

16Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

COURTAUX SANDRINE SOISSONS SFCO734748P 2 ---1SFCO

KOZIAREK VALERIE CHAUNY SFCO445496K 2 ---1SFCO

2Nombre d'archers
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Nom Club CatLicence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

BOUCHER FRANCK BOURBON LANCY SHCO707237L 2 ---1SHCO

BOURRAT JEAN LUC BRECY SHCO669025B 2 ---1SHCO

CHAUMY JEAN-PAUL CHAUNY SHCO782549X 2 ---1SHCO

CHIVEE THIERRY DAMMARD SHCO626275J 2 ---1SHCO

COPIN FREDERIC CHAUNY SHCO421441N 2 ---1SHCO

DERVIN XAVIER SOISSONS SHCO788537F 2 ---1SHCO

DODIGNY BRICE VILLERS COTTERETS SHCO287073L 2 ---1SHCO

GODIN JULIEN HIRSON SHCO408884P 2 ---1SHCO

LEGRAND MARTIAL LA FERE SHCO721036K 2 ---1SHCO

MANARIN ERIC HIRSON SHCO736167G 2 ---1SHCO

VERON LUC ESSOMES SUR MARNE SHCO381013V 2 ---1SHCO

11Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

CAVILLON MARIE HELENE CHAUNY VFCO297379N 1 03C1VFCO

MACAISNE MYRIAM CHAUNY VFCO465140M 1 03B1VFCO

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

AUBERT DOMINIQUE CHAUNY VHCO401875W 1 04D1VHCO

BARRAS DIDIER SERINGES ET NESLES VHCO216875J 1 04B1VHCO

BROUILLE BRUNO CHAUNY VHCO337022D 1 04A1VHCO

TOULOUSE BERNARD SOISSONS VHCO326903E 1 04C1VHCO

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

BORGNON JEAN CLAUDE CHAUNY SVHCO615171P 1 10D1SVHCO

CLOGNIER GERARD VILLERS COTTERETS SVHCO738297X 1 09A1SVHCO

CLOGNIER JACQUES VILLERS COTTERETS SVHCO606486Z 1 10C1SVHCO

CORETTE JEAN CLAUDE ACY SVHCO000631L 1 09C1SVHCO

FLAMANT MICHEL BRAINE SVHCO457280U 1 10A1SVHCO

LACOURT NOEL CHAUNY SVHCO268539R 1 09B1SVHCO

QUINTIN FRANCOIS MONTIGNY L'ALLIER SVHCO284691X 1 10B1SVHCO

7Nombre d'archers

108Nombre total d'archers
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Championnat de l'Aisne Adultes

SOISSONS du 14/01/2012 au 15/01/2012

Liste des participants par clubs

Nom Cat.Licence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

ACY0202009

CORETTE JEAN CLAUDE SVHCO000631L 1 09CSVHCO 1

DA SILVA FERNANDO VHCL302175B 1 06BVHCL 1

DRUELLE LIONEL SVHCL651446U 1 14ASVHCL 1

MOREIRA HILARIO SHCL593476H 2 ---SHCL 1

TOUSSAINT JOEL SHCL361678D 2 ---SHCL 1

5Nombre d'inscrits du club

BEUVARDES ARCHERS OMOIS0502001

DUSSAUSSOY PASCAL VHCL234675G 1 06CVHCL 1

KACZMAR LUDOVIC SHCL225489X 2 ---SHCL 1

MONCOURTOIS DAMIEN SHCL225490Y 2 ---SHCL 1

3Nombre d'inscrits du club

BLANZY0202034

CARETTE MARINA SFCL459683F 2 ---SFCL 1

MELINE HERVE SHCL454093E 2 ---SHCL 1

PRUVOST DAVID SHCL718271E 2 ---SHCL 1

3Nombre d'inscrits du club

BLERANCOURT0802025

LARATTE PIERRE VHCL741999W 1 08BVHCL 1

PASQUOTTO PHILIPPE SHCL735377Y 2 ---SHCL 1

2Nombre d'inscrits du club

BOURBON LANCY1571074

BOUCHER FRANCK SHCO707237L 2 ---SHCO 1

1Nombre d'inscrits du club

BRAINE0202004

FLAMANT MICHEL SVHCO457280U 1 10ASVHCO 1

1Nombre d'inscrits du club

BRECY0502005

BOURRAT JEAN LUC SHCO669025B 2 ---SHCO 1

1Nombre d'inscrits du club
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Nom Cat.Licence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

CHACRISE0202006

DUVAL SEBASTIEN SHCL400316B 2 ---SHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

CHARLY SUR MARNE0502004

DE SAINT RIQUIER CLAUDE SVHCL671004C 1 11DSVHCL 1

DESPEYROUX LAN VFCL263890M 1 01CVFCL 1

REY ERIC VHCL665503Y 1 08DVHCL 1

VALLIN MICHELE SVFCL761846U 1 02DSVFCL 1

4Nombre d'inscrits du club

CHATEAU THIERRY0502010

FOURNIER CLAUDE SVHCL723362N 1 14CSVHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

CHAUNY1002006

AUBERT DOMINIQUE VHCO401875W 1 04DVHCO 1

AUBERT JULIEN SHCL393908L 2 ---SHCL 1

BORGNON JEAN CLAUDE SVHCO615171P 1 10DSVHCO 1

BROUILLE BRUNO VHCO337022D 1 04AVHCO 1

CAVILLON MARIE HELENE VFCO297379N 1 03CVFCO 1

CAVILLON STEPHANE SHCL297378M 2 ---SHCL 1

CAVILLON THIERRY VHCL289748U 1 06AVHCL 1

CHAPOTEL KEVIN SHCL454268V 2 ---SHCL 1

CHAUMY JEAN-PAUL SHCO782549X 2 ---SHCO 1

COPIN FREDERIC SHCO421441N 2 ---SHCO 1

FAGNON JEAN-MARC SVHCL649570E 1 14DSVHCL 1

HENNEQUIN VALERY SHCL738437Z 2 ---SHCL 1

KOZIAREK VALERIE SFCO445496K 2 ---SFCO 1

LACOURT NOEL SVHCO268539R 1 09BSVHCO 1

MACAISNE MARTIAL VHCL429824A 1 07CVHCL 1

MACAISNE MYRIAM VFCO465140M 1 03BVFCO 1

MAILLARD STEPHANE SHCL616686L 2 ---SHCL 1

MANGIN ANAIS SFCL408851D 2 ---SFCL 1

RANSON ALAIN SVHCL643348S 1 12DSVHCL 1

TATIN CLEMENCE SFCL455802M 2 ---SFCL 1

20Nombre d'inscrits du club

CHEZY EN ORXOIS0502006
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Nom Cat.Licence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

BOUET FABRICE SHCL628847E 2 ---SHCL 1

JUTTEAU MARTINE SFCL628845C 2 ---SFCL 1

LECOMTE FREDERIC SHCL696762A 2 ---SHCL 1

LIEGEOIS REUNAN SHCL628840X 2 ---SHCL 1

LIVEMONT VINCENT SHCL606708R 2 ---SHCL 1

MOUTAILLIER SOPHIE SFCL734720J 2 ---SFCL 1

VERCAUTEREN FABRICE SHCL366610P 2 ---SHCL 1

7Nombre d'inscrits du club

COUCY LES EPPES0202031

HARANT JEAN PIERRE VHCL793553H 1 07AVHCL 1

NOEL DOMINIQUE SHCL328598X 2 ---SHCL 1

SERVAES DANIEL SVHCL269471D 1 13BSVHCL 1

3Nombre d'inscrits du club

DAMMARD0502008

CHIVEE THIERRY SHCO626275J 2 ---SHCO 1

1Nombre d'inscrits du club

ESSOMES SUR MARNE0502011

VERON LUC SHCO381013V 2 ---SHCO 1

1Nombre d'inscrits du club

ETREUX1002028

MARCY GWENAELLE SFCL694199P 2 ---SFCL 1

SAMIEZ FREDERIC SHCL626638D 2 ---SHCL 1

2Nombre d'inscrits du club

FERE EN TARDENOIS0502025

POROT SERGE VHCL775286C 1 08AVHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

HIRSON1002025

GODIN JULIEN SHCO408884P 2 ---SHCO 1

MANARIN ERIC SHCO736167G 2 ---SHCO 1

VABRE JEAN CLAUDE SVHCL435445K 1 12ASVHCL 1

3Nombre d'inscrits du club

JUSSY1002032

DELOT JOSETTE SVFCL469774Z 1 02BSVFCL 1

1Nombre d'inscrits du club

LA FERE1002007
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Nom Cat.Licence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

BOUTEILLER BRUNO SHCL762250H 2 ---SHCL 1

DELANNOY JEAN SVHCL625890R 1 12CSVHCL 1

EVRARD PASCAL VHCL611508H 1 05DVHCL 1

FERREIRA CELINE SFCL676963E 2 ---SFCL 1

GELOEN DANIEL VHCL302272G 1 06DVHCL 1

LAHAYE DELPHINE SFCL779427D 2 ---SFCL 1

LEGRAND MARTIAL SHCO721036K 2 ---SHCO 1

MAZOUR JEAN-MARC VHCL788970B 1 07DVHCL 1

MENNECHET ROLAND SVHCL003089H 1 12BSVHCL 1

PARRA PASCAL SHCL775706J 2 ---SHCL 1

PRUVOT BENOIT SHCL778576D 2 ---SHCL 1

11Nombre d'inscrits du club

LAON0202011

LEFIN PHILIPPE VHCL294744Z 1 07BVHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

LONGPONT0202012

THIEFFRY JEAN CLAUDE SVHCL392700Y 1 14BSVHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

LONGUEVAL0202013

DACREMONT JEANNE FRANCOIS SVFCL327334Y 1 03ASVFCL 1

1Nombre d'inscrits du club

MONTIGNY L'ALLIER0502020

QUINTIN FRANCOIS SVHCO284691X 1 10BSVHCO 1

1Nombre d'inscrits du club

MURET & CROUTTES0202014

DAULE HERVE SHCL689158K 2 ---SHCL 1

KACZMAR JEAN PAUL SVHCL021693E 1 13ASVHCL 1

MAQUIN THIERRY SHCL689156H 2 ---SHCL 1

POTTIER JEAN-LUC SVHCL714166T 1 13DSVHCL 1

4Nombre d'inscrits du club

NAUROY1002019

MOIRET JEANLUC VHCL003140N 1 09DVHCL 1

MOIRET LAURETTE VFCL003141P 1 01DVFCL 1

2Nombre d'inscrits du club

NEUILLY SAINT FRONT0502021
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Nom Cat.Licence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

DHOTEL DIDIER SHCL025812G 2 ---SHCL 1

PASQUIER DIDIER SHCL262232K 2 ---SHCL 1

2Nombre d'inscrits du club

PARCY TIGNY0202025

BOUTRELLE GERARD VHCL000927H 1 05BVHCL 1

BRULFERT DOMINIQUE SFCL756838A 2 ---SFCL 1

GUERY PHILIPPE SHCL756839B 2 ---SHCL 1

3Nombre d'inscrits du club

PINON0202035

BOURNONVILLE MAXIMILIEN SHCL457277R 2 ---SHCL 1

CAUCHOIS JACKY VHCL652270P 1 05CVHCL 1

2Nombre d'inscrits du club

SERINGES ET NESLES0502019

BARRAS DIDIER VHCO216875J 1 04BVHCO 1

QUESNEL JEAN NOEL VHCL645546F 1 08CVHCL 1

2Nombre d'inscrits du club

SOISSONS0202020

COURTAUX SANDRINE SFCO734748P 2 ---SFCO 1

DERVIN XAVIER SHCO788537F 2 ---SHCO 1

JAWORSKY THIERRY SHCL757648F 2 ---SHCL 1

TOULOUSE BERNARD VHCO326903E 1 04CVHCO 1

4Nombre d'inscrits du club

ST QUENTIN1002023

FOLLET PATRICIA VFCL657435D 1 01BVFCL 1

LAFORGE FRANCOISE VFCL408031M 1 02CVFCL 1

MARCELLIN DANIEL SVHCL647501F 1 11BSVHCL 1

RIBEAUCOURT NICOLE VFCL662829S 1 01AVFCL 1

4Nombre d'inscrits du club

VAILLY SUR AISNE0202027

LEBEGUE DOLORES VFCL294520F 1 02AVFCL 1

1Nombre d'inscrits du club

VERVINS1002031

BOUXIN JACQUES SVHCL378245L 1 13CSVHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

VILLENEUVE ST GERMAIN0202036
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Nom Cat.Licence Départ CibleCat.Clt. N°Tir

BOMY ALAIN VHCL749312V 1 05AVHCL 1

MEUNIER CLAUDE SVHCL234835F 1 11CSVHCL 1

WATIER CHRISTINE SFCL627826V 2 ---SFCL 1

3Nombre d'inscrits du club

VILLEQUIER AUMONT1002015

DEMAGEAUX JEAN SVHCL003115L 1 11ASVHCL 1

1Nombre d'inscrits du club

VILLERS COTTERETS0502023

CLOGNIER GERARD SVHCO738297X 1 09ASVHCO 1

CLOGNIER JACQUES SVHCO606486Z 1 10CSVHCO 1

DODIGNY BRICE SHCO287073L 2 ---SHCO 1

3Nombre d'inscrits du club

108Nombre total d'archers
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